T CONAFIPS

') DEL ECUADOR iCredloy que Cambicet o

CORPORACION NACIONAL DE FINANZAS POPULARES Y SOLIDARIAS
MES ABRIL 2026

CUENTA: 45030510 MOVILIZACION FLETE Y EMBALAJE
COMPROBANTE CONCEPTO DEBITO CREDITO SALDO
TOTAL = _
CUENTA: 45030515 PASAJES AEREOS
COMPROBANTE CONCEPTO DEBITO CREDITO SALDO

CORPORACION DAVILA & GRANDA CORPODG CIA.
LTDA. FACT: 001-001-000002538. PAGO SERVICIO
PASAJES AEREOS MES ENERO S/MEMORANDO
AUTORIZACION NRO. CONAFIPS-GA-2026-0419-
FC00000264 MEM 4,463.15 4,463.15

CORPORACION DAVILA & GRANDA CORPODG CIA.
LTDA. FACT: 001-001-000002539. PAGO SERVICIO
PASAJES AEREOS MES ENERO S/MEMORANDO
AUTORIZACION NRO. CONAFIPS-GA-2026-0419-
FC00000265 MEM 138.00 4,601.15

CORPORACION DAVILA & GRANDA CORPODG CIA.
LTDA. FACT: 001-001-000002560. PAGO SERVICIO
PASAJES AEREOS MES FEBRERO S/MEMORANDO

FC00000290 NRO. CONAFIPS-GA-2026-0485-MEM 184.00 4,785.15

CORPORACION DAVILA & GRANDA CORPODG CIA.
LTDA. FACT: 001-001-000002559. PAGO SERVICIO
PASAJES AEREOS MES FEBRERO S/MEMORANDO

FC00000291 NRO. CONAFIPS-GA-2026-0485-MEM 3,734.72 8,519.87

CORPORACION DAVILA & GRANDA CORPODG CIA.
LTDA. FACT: 001-001-000002561. PAGO SERVICIO
PASAJES AEREOS MES MARZO S/MEMORANDO NRO.
FC00000299 CONAFIPS-GA-2026-0521-MEM 7,321.22 15,841.09

CORPORACION DAVILA & GRANDA CORPODG CIA.
LTDA. FACT: 001-001-000002562. PAGO SERVICIO
APSAJES AEREOS MES MARZO S/MEMORANDO
AUTORIZACION NRO. CONAFIPS-GA-2026-0521-
FC00000300 MEM 287.50 16,128.59

TOTAL 16,128.59

CUENTA: 45030530 COMBUSTIBLE

COMPROBANTE CONCEPTO DEBITO CREDITO SALDO

ALTAMIRANO TAMAYO FERNANDO RENE LIQ: 001-
002-000000602 REEMBOLSO DE GASTOS POR
MOVILIZACION SEGUN MEMORANDO AUTORIZADO
FCO0000266  [CONAFIPS-GA-2026-0374-MEM 25.00 B} 25.00




UNDA ERAZO MAURICIO NAPOLEON LIQ: 001-002-
000000603 REEMBOLSO DE GASTOS POR
MOVILIZACION SEGUN MEMORANDO AUTORIZADO

FC00000268  |CONAFIPS-GA-2026-0350-MEM 50.00 75.00
UNDA ERAZO MAURICIO NAPOLEON LIQ; 001-002-
000000604 REEMBOLSO DE GASTOS POR
MOVILIZACION SEGUN MEMORANDO AUTORIZADO

FC00000269 CONAFIPS-GA-2026-0342-MEM 94.04 169.04
UNDA ERAZO MAURICIO NAPOLEON LIQ: 001-002-
000000605 REEMBOLSO DE GASTOS POR
MOVILIZACION SEGUN MEMORANDO AUTORIZADO

FC00000270  |CONAFIPS-GA-2026-0342-MEM 94.04 263.08
VILLOTA 1ZA PAUL ANDRES LIQ; 001-002-000000607
REEMBOLSO DE GASTOS POR MOVILIZACION SEGUN
MEMORANDO AUTORIZADO CONAFIPS-GA-2026-

FC00000283 0399-MEM 166.85 429.93
GUZMAN RIVERA SIXTO RIGOBERTO LIQ: 001-002-
000000608 REEMBOLSO DE GASTOS POR
MOVILIZACION SEGUN MEMORANDO AUTORIZADO

FCO0000286  [CONAFIPS-GA-2026-0411-MEM 30.00 459.93
GARZON SANDOVAL EDISON FABIAN LIQ: 001-002-
000000609 REEMBOLSO DE GASTOS POR
MOVILIZACION SEGUN MEMORANDO AUTORIZADO

FC00000287 CONAFIPS-GA-2026-0417-MEM 52.00 511.93
GUZMAN RIVERA SIXTO RIGOBERTO LIQ: 001-002-
000000610 REEMBOLSO DE GASTOS POR
MOVILIZACION SEGUN MEMORANDO AUTORIZADO

FCO0000288  [CONAFIPS-GA-2026-0420-MEM 15.00 526.93
CASTELO MURILLO DARWIN RENATO LIQ: 001-002-
000000611 REEMBOLSO DE GASTOS POR
MOVILIZACION SEGUN MEMORANDO AUTORIZADO

FC00000289 CONAFIPS-GA-2026-0442-MEM 60.00 586.93
ALTAMIRANO TAMAYO FERNANDO RENE LIQ: 001-
002-000000612 REEMBOLSO DE GASTOS POR
MOVILIZACION SEGUN MEMORANDO AUTORIZADO

FC00000292 CONAFIPS-GA-2026-0464-MEM 41.00 627.93
HIDALGO SACANCELA MIGUEL ANGEL LIQ;: 001-002-
000000613 REEMBOLSO DE GASTOS POR
MOVILIZACION SEGUN MEMORANDO AUTORIZADO

FCO0000294  [CONAFIPS-GA-2026-0441-MEM 189.02 816.95
CASTELO MURILLO DARWIN RENATO LIQ: 001-002-
000000615 REEMBOLSO DE GASTOS POR
MOVILIZACION
SEGUN MEMORANDO AUTORIZADO CONAFIPS-GA-

FC00000297 2026-0473-MEM 180.00 996.95
PALACIOS TERAN DIEGO PAUL LIQ: 001-002-
000000616 REEMBOLSO DE GASTOS POR
MOVILIZACION SEGUN MEMORANDO AUTORIZADO

FC00000298  |CONAFIPS-GA-2026-0489-MEM 50.00 1,046.95
GARZON SANDOVAL EDISON FABIAN LIQ: 001-002-
000000614 REEMBOLSO DE GASTOS POR
MOVILIZACION SEGUN MEMORANDO AUTORIZADO

FC00000295 CONAFIPS-GA-2026-0470-MEM 145.02 1,191.97
GARZON SANDOVAL EDISON FABIAN LIQ: 001-002-
000000617 REEMBOLSO DE GASTOS POR
MOVILIZACION SEGUN MEMORANDO AUTORIZADO

FC00000306  |CONAFIPS-GA-2026-0470-MEM 145.02 1,336.99




CASTELO MURILLO DARWIN RENATO LIQ: 001-002-
000000618 REEMBOLSO DE GASTOS POR
MOVILIZACION SEGUN MEMORANDO AUTORIZADO

FCO0000309  |CONAFIPS-GA-2026-0499-MEM 25.00 - 1,361.99
GARZON SANDOVAL EDISON FABIAN LIQ: 001-002-
000000619 REEMBOLSO DE GASTOS POR
MOVILIZACION SEGUN MEMORANDO AUTORIZADO

FCO0000310  |CONAFIPS-GA-2026-0491-MEM 25.00 - 1,386.99

TOTAL  1,386.99
CUENTA: 45019032 PEAJES Y OTROS VIATICOS
COMPROBANTE CONCEPTO DEBITO CREDITO SALDO

ALTAMIRANO TAMAYO FERNANDO RENE LIQ; 001-
002-000000602 REEMBOLSO DE GASTOS POR
MOVILIZACION SEGUN MEMORANDO AUTORIZADO

FC00000266  |CONAFIPS-GA-2026-0374-MEM 9.20 . 9.20
GUZMAN RIVERA SIXTO RIGOBERTO lig: 001-002-
000000606 REEMBOLSO DE GASTOS POR
MOVILIZACION SEGUN MEMORANDO AUTORIZADO

FC00000282  |CONAFIPS-GA-2026-0378-MEM 5.20 14.40
GUZMAN RIVERA SIXTO RIGOBERTO LIQ: 001-002-
000000608 REEMBOLSO DE GASTOS POR
MOVILIZACION SEGUN MEMORANDO AUTORIZADO

FC00000286  |CONAFIPS-GA-2026-0411-MEM 6.00 20.40
GUZMAN RIVERA SIXTO RIGOBERTO LIQ: 001-002-
000000610 REEMBOLSO DE GASTOS POR
MOVILIZACION SEGUN MEMORANDO AUTORIZADO

FC00000288  |CONAFIPS-GA-2026-0420-MEM 5.00 25.40

TOTAL 25.40
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